



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 266 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GOODLIFE NORGE AS
Forretningsadresse: Hardangervegen 74
5224 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Torleif Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	126 704 337	113 457 641
Annen driftsinntekt			201 000
Sum inntekter		126 704 337	113 658 641
Kostnader			
Varekostnad		92 334 977	80 246 746
Lønnskostnad	2	14 024 552	15 664 721
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 216 270	1 437 532
Annen driftskostnad	2	14 699 251	16 639 731
Sum kostnader		123 275 050	113 988 730
Driftsresultat		3 429 287	-330 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	755 106	486 425
Annen renteinntekt		17 534	35 442
Annen finansinntekt		137 977	187 209
Sum finansinntekter		910 618	709 075
Annen rentekostnad		660 415	248 432
Annen finanskostnad		478 118	414 357
Sum finanskostnader		1 138 533	662 789
Netto finans		-227 915	46 286
Ordinært resultat før skattekostnad		3 201 371	-283 803
Skattekostnad på resultat	5	701 877	-62 490
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 499 494	-221 313
Årsresultat	6	2 499 494	-221 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 499 494	-221 313
Totalresultat		2 499 494	-221 313



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 499 494	
Overført fra annen egenkapital			-221 313
Sum overføringer og disponeringer		2 499 494	-221 313



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	449 000	1 110 700
Utsatt skattefordel	5		154 504
Sum immaterielle eiendeler		449 000	1 265 204
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	9 691 500	11 222 100
Sum varige driftsmidler	3, 7	9 691 500	11 222 100
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4	14 150 448	12 677 011
Sum finansielle anleggsmidler		14 150 448	12 677 011
Sum anleggsmidler		24 290 948	25 164 315
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	14 948 278	14 475 089
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	11 690 108	7 830 078
Andre kortsiktige fordringer	9	2 987 689	2 240 180
Konsernfordringer	4		
Sum fordringer		14 677 796	10 070 258
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 666 462	2 286 802
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 666 462	2 286 802
Sum omløpsmidler		32 292 537	26 832 149



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		56 583 484	51 996 464
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	120 000	120 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		21 234 130	21 234 130
Sum innskutt egenkapital		21 354 130	21 354 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 940 432	10 507 855
Sum opptjent egenkapital		11 940 432	10 507 855
Sum egenkapital	6	33 294 562	31 861 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	246 448	
Sum avsetninger for forpliktelser		246 448	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 729 690	9 379 215
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld		7 729 690	9 379 215
Sum langsiktig gjeld		7 976 138	9 379 215
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	10 624 582	6 924 371
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 416 845	1 767 740
Kortsiktig konserngjeld	4	1 367 842	
Annen kortsiktig gjeld	4	1 903 515	2 063 154
Sum kortsiktig gjeld		15 312 784	10 755 265
Sum gjeld		23 288 922	20 134 480



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 583 484	51 996 464
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 403787

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 266 662
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GOODLIFE NORGE AS
Forretningsadresse: Hardangervegen 74
5224 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronny Torleif Sandvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2024



Organisasjonsnr: 922 266 662
GOODLIFE NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	126 704 337	113 457 641
Annen driftsinntekt			201 000
Sum inntekter		126 704 337	113 658 641
Kostnader			
Varekostnad		92 334 977	80 246 746
Lønnskostnad	2	14 024 552	15 664 721
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 216 270	1 437 532
Annen driftskostnad	2	14 699 251	16 639 731
Sum kostnader		123 275 050	113 988 730
Driftsresultat		3 429 287	-330 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	755 106	486 425
Annen renteinntekt		17 534	35 442
Annen finansinntekt		137 977	187 209
Sum finansinntekter		910 618	709 075
Annen rentekostnad		660 415	248 432
Annen finanskostnad		478 118	414 357
Sum finanskostnader		1 138 533	662 789
Netto finans		-227 915	46 286
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	701 877	-62 490
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 499 494	-221 313
Årsresultat	6	2 499 494	-221 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 499 494	-221 313
Totalresultat		2 499 494	-221 313
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 499 494	
Overført fra annen egenkapital			-221 313



Sum overføringer og
disponeringer

2 499 494

-221 313



Organisasjonsnr: 922 266 662
GOODLIFE NORGE AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	449 000	1 110 700
Utsatt skattefordel	5		154 504
Sum immaterielle eiendeler		449 000	1 265 204
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	9 691 500	11 222 100
Sum varige driftsmidler	3, 7	9 691 500	11 222 100
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4	14 150 448	12 677 011
Sum finansielle anleggsmidler		14 150 448	12 677 011
Sum anleggsmidler		24 290 948	25 164 315
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	14 948 278	14 475 089
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	11 690 108	7 830 078
Andre kortsiktige fordringer	9	2 987 689	2 240 180
Konsernfordringer	4		
Sum fordringer		14 677 796	10 070 258
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	2 666 462	2 286 802
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 666 462	2 286 802
Sum omløpsmidler		32 292 537	26 832 149
SUM EIENDELER		56 583 484	51 996 464
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	120 000	120 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		21 234 130	21 234 130
Sum innskutt egenkapital		21 354 130	21 354 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 940 432	10 507 855
Sum opptjent egenkapital		11 940 432	10 507 855
Sum egenkapital	6	33 294 562	31 861 984
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	246 448	
Sum avsetninger for forpliktelser		246 448	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 729 690	9 379 215
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum annen langsiktig gjeld		7 729 690	9 379 215
Sum langsiktig gjeld		7 976 138	9 379 215
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	10 624 582	6 924 371
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		1 416 845	1 767 740
Kortsiktig konserngjeld	4	1 367 842	
Annen kortsiktig gjeld	4	1 903 515	2 063 154
Sum kortsiktig gjeld		15 312 784	10 755 265
Sum gjeld		23 288 922	20 134 480
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 583 484	51 996 464
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 922 266 662
GOODLIFE NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



ÅRSBERETNING FOR GOODLIFE NORGE AS FOR 2023

Arten av virksomheten og hvor den drives

Selskapets virksomhet er grossistsalg av helsekost til det norske markedet. Virksomheten drives fra selskapets lokaler i Bergen. Selskapet er et 100% eid datterselskap av Kinsarvik Fruktutsalg AS.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapets inntekter består i hovedsak av inntekter fra salg til søsterselskaper, salg fra egen nettbutikk samt salg til andre helsekostbutikker. Omsetningen i 2023 utgjorde kr 126 704 334 mot kr 113 658 641 i 2022, noe som tilsvarer en økning på 11,5 %. Årsresultatet for 2023 er et overskudd på kr 2 499 494 mot et underskudd på kr 221 313 i 2022.

Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.2023 er på 58,8 %, mot 61,3 % pr. 31.12.2022. Likviditetsbeholdningen utgjør pr. 31.12.2023 kr 2 666 462, mens kortsiktig gjeld utgjør kr 15 312 784.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Fortsatt drift – fremtidig utvikling

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetning om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet for 2023.

Selskapet har lyktes i å oppnå en betydelig vekst de senere årene, og etter en liten tilbakegang og negativt resultat i 2022, ble 2023 et betydelig bedre år. Også i de første månedene i 2024 har utviklingen vært positiv i alle salgskanaler, og styret ser muligheter for ytterligere vekst fremover.

Selskapet har etablert en langsiktig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling, og styret er optimistisk med tanke på selskapets utvikling fremover.

Styreforsikring

Selskapets styre og daglig leder er omfattet av konsernets styreforsikring.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko, ved at omsetningen primært er i norske kroner mens store deler av innkjøp er import. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for markedsrisiko innenfor helsekostbransjen, og konkurransen har økt de senere årene, både innenfor tradisjonelle butikker og innenfor netthandel.

Kredittrisiko

Selskapet er eksponert mot kredittrisiko, men risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har historisk hatt svært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, med en betydelig tilgjengelig likviditet og et høyt fokus på innkreving av fordringer.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det totale sykefraværet i selskapet har i 2023 vært på 241 dager, som utgjør ca. 8,5 % av total arbeidstid i året. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023.

Likestilling og diskriminering

Goodlife Norge AS har i 2023 12 ansatte. Av selskapets ansatte er det 5 menn og 7 kvinner. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn og selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Åpenhetsloven

Selskapet er kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet har utarbeidet redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav. Denne er tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.



Disponering av årets resultat

Selskapet har for 2023 hatt et overskudd på kr 2 499 494, som foreslåes anvendt som følger:

Overført til annen egenkapital	kr 2 499 494
Sum disponert	<u>kr 2 499 494</u>

Bergen, 24. april 2024

Romy T. Sandvik
Styreleder/daglig leder



Årsregnskap 2023 Goodlife Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	126 704 337	113 457 641
Annen driftsinntekt		0	201 000
Sum driftsinntekter		126 704 337	113 658 641
Varekostnad		92 334 977	80 246 746
Lønnskostnad	2	14 024 552	15 664 721
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 216 270	1 437 532
Annen driftskostnad	2	14 699 251	16 639 731
Sum driftskostnader		123 275 050	113 988 730
Driftsresultat		3 429 287	-330 089
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	755 106	486 425
Annen renteinntekt		17 534	35 442
Annen finansinntekt		137 977	187 209
Annen rentekostnad		660 415	248 432
Annen finanskostnad		478 118	414 357
Resultat av finansposter		-227 915	46 286
Resultat før skattekostnad		3 201 371	-283 803
Skattekostnad på resultat	5	701 877	-62 490
Årsresultat	6	2 499 494	-221 313
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 499 494	0
Overført fra annen egenkapital		0	221 313
Sum overføringer		2 499 494	-221 313

Organisasjonsnummer 922 266 662



Goodlife Norge AS

Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	449 000	1 110 700
Utsatt skattefordel	5	0	154 504
Sum immaterielle eiendeler		449 000	1 265 204
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	9 691 500	11 222 100
Sum varige driftsmidler	3, 7	9 691 500	11 222 100
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	4	14 150 448	12 677 011
Sum finansielle anleggsmidler		14 150 448	12 677 011
Sum anleggsmidler		24 290 948	25 164 315
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	14 948 278	14 475 089
Fordringer			
Kundefordringer	4, 9	11 690 108	7 830 078
Andre kortsiktige fordringer	9	2 987 689	2 240 180
Sum fordringer		14 677 796	10 070 258
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 666 462	2 286 802
Sum omløpsmidler		32 292 537	26 832 149
Sum eiendeler		56 583 484	51 996 464

Organisasjonsnummer 922 266 662



Goodlife Norge AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	120 000	120 000
Overkurs		21 234 130	21 234 130
Sum innskutt egenkapital		21 354 130	21 354 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		11 940 432	10 507 855
Sum opptjent egenkapital		11 940 432	10 507 855
Sum egenkapital	6	33 294 562	31 861 984
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	246 448	0
Sum avsetning for forpliktelser		246 448	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 729 690	9 379 215
Sum annen langsiktig gjeld		7 729 690	9 379 215
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	10 624 582	6 924 371
Skyldig offentlige avgifter		1 416 845	1 767 740
Konserngjeld	4	1 367 842	0
Annen kortsiktig gjeld	4	1 903 515	2 063 154
Sum kortsiktig gjeld		15 312 784	10 755 265
Sum gjeld		23 288 922	20 134 480
Sum egenkapital og gjeld		56 583 484	51 996 464

Bergen, 24.04.2024
Styret i Goodlife Norge AS


Ronny Torleif Sandvik
styreleder/daglig leder

Organisasjonsnummer 922 266 662



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Goodlife Norge AS

01.01 - 31.12

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	3 201 371	-283 803
Betalbar skatt	0	-1 022 022
Inntekt på andre investeringsaktiviteter	0	0
Ordinære av- og nedskrivninger	2 216 270	1 437 532
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-633 008	-239 990
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 258 041	-979 806
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 526 592	-1 088 089
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler, nto	-23 970	-11 516 375
Utlån til konsernselskaper, nto	-1 473 437	3 735 833
Endring i andre investeringer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 497 407	-7 780 542
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Gjeld til kredittinstitusjoner, nto	-1 649 525	9 005 645
Gjeld til aksjonær, nto	0	0
Kapitaløkning	0	0
Utbytte / konsernbidrag	0	-3 309 422
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 649 525	5 696 223
Netto endring i likvider i året	379 660	-3 172 408
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	2 286 802	5 459 210
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	2 666 462	2 286 802



Noter til årsregnskap 2023

Goodlife Norge AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, som innebærer at de medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Kostnader som ikke kan henføres til særskilt inntekt, kostnadsføres når de påløper.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Organisasjonsnummer 922 266 662



Noter til årsregnskap 2023

Goodlife Norge AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Organisasjonsnummer 922 266 662



Noter til årsregnskap 2023

Goodlife Norge AS

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets driftsinntekter stammer i hovedsak fra grossistsalg av helseprodukter og matvarer, samt noe inntekter fra salg av administrasjonstjenester og annonsetjenester.

Alle selskapets inntekter er opptjente i Norge.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 322 760	9 019 320
Arbeidsgiveravgift	938 730	1 321 091
Pensjonskostnader	211 695	156 263
Andre ytelser	6 551 367	5 168 047
Sum	14 024 552	15 664 721

Selskapet har i 2023 sysselsatt 13 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Lønn til daglig leder er i 2023 innberettet i morselskapet Kinsarvik Fruktutsalg AS, og deretter viderefakturert til Goodlife Norge AS.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 99 600. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 12 600.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	12 605 888	2 061 610	14 667 498
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	23 970		23 970
= Anskaffelseskost 31.12.23	12 629 858	2 061 610	14 691 468
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 938 358	1 612 610	4 550 968
= Bokført verdi 31.12.23	9 691 500	449 000	10 140 500
Årets ordinære avskrivninger	1 554 570	661 700	2 216 270
Økonomisk levetid	1-10 år	3 år	

Organisasjonsnummer 922 266 662



Noter til årsregnskap 2023

Goodlife Norge AS

Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	14 150 448	12 677 011
Kundefordringer konsern	8 165 924	5 010 362
Sum	22 316 372	17 687 373
Gjeld		
Skyldig konsernbidrag til morselskap	1 367 842	0
Leverandørgjeld innen konsern	2 219 642	456 729
Annen kortsiktig gjeld konsern	350 000	0
Sum	3 937 484	456 729

Langsiktig lån blir renteberegnet.

Selskapet har i 2023 solgt handelsvarer til selskaper i samme konsern med kr 46 235 032. Det er videre solgt administrasjonstjenester til selskaper i samme konsern med kr 3 312 788, samt solgt annonsetjenester til selskap i samme konsern med kr. 3 400 000.

Selskapet har i 2023 blitt belastet husleie fra selskap i samme konsern med kr 2 268 600, samt belastet kjedebidrag fra selskap i samme konsern med kr. 3 305 247.

Organisasjonsnummer 922 266 662



Noter til årsregnskap 2023

Goodlife Norge AS

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	300 925	0
Endring i utsatt skatt	400 952	-62 490
Skattekostnad ordinært resultat	701 877	-62 490
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 201 371	-283 803
Permanente forskjeller	-11 016	-244
Endring i midlertidige forskjeller	-909 286	-629 180
Avgitt konsernbidrag	-1 367 842	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-913 227	0
Skattepliktig inntekt	0	-913 227
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	300 925	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-300 925	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 201 371	-283 803
Beregnet skatt av resultat før skatt	704 302	-62 437
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 424	-54
Sum	701 878	-62 490
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	2 118 764	1 747 089	-371 675
Fordringer	-229 432	-586 155	-356 723
Avsetninger mv	-769 112	-950 000	-180 888
Sum	1 120 220	210 934	-909 286
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-913 227	-913 227
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	1 120 220	-702 293	-1 822 513
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	246 448	-154 504	-400 953

Organisasjonsnummer 922 266 662



Noter til årsregnskap 2023

Goodlife Norge AS

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2023	120 000	21 234 130	10 507 855	31 861 984
Årets resultat	0	0	2 499 494	2 499 494
Konsernbidrag til morselskap	0	0	-1 066 917	-1 066 917
Pr. 31.12.2023	120 000	21 234 130	11 940 432	33 294 562

Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	266 562	320 037
Leasinggjeld knyttet til finansiell leasingkontrakt	7 463 129	9 059 178
Sum	7 729 690	9 379 215

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	263 000	330 200
Driftstilbehør finansiert med finansiell leasing	7 941 500	9 147 400
Sum	8 204 500	9 477 600

Av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller kr. 0 senere enn 5 år.

Av leasinggjeld forfaller kr. 0,- senere enn 5 år. Det er forventet at selskapet vil kjøpe ut eiendelen ved endt leieperiode og estimert utkjøp er kalkulert inn i kontantstrøm og leasinggjeld. Leasinggjelden har følgende forfallsstruktur:

	Nominell verdi	Nåverdi
Forfall i løpet av ett år	2 288 628	2 211 107
Forfall i løpet av to til fem år	6 296 763	5 252 022
Sum for resterende leasingperiode	8 585 391	7 463 129

Note 8 Varer

	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	14 948 278	14 475 089
Sum	14 948 278	14 475 089

Organisasjonsnummer 922 266 662



Noter til årsregnskap 2023

Goodlife Norge AS

Note 9 Kundefordringer/andre fordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	11 990 108	8 330 078
Avsetning til tap	-300 000	-500 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	11 690 108	7 830 078

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.
Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 201 702.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Goodlife Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	400,0	120 000
Sum	300		120 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Kinsarvik Fruktutsalg AS	300	100,0

Organisasjonsnummer 922 266 662



Til generalforsamlingen i Goodlife Norge AS
